Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 07 DE FEBRERO DE 2024

209,391,000.00

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2024.0204.01.0002.209-Versión 2

PASAPORTES-2023-00042

Contratación de los servicios para la confección de un millón cincuenta mil
(1,050,000) libretas para la emisión de pasaportes de lectura mecánica de los
ciudadanos dominicanos residentes en la República Dominicana y en el
exterior, llevado a cabo por esta Dirección General de Pasaportes

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

[...]

Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 209,391,000.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1707321319730MWLBm

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.6.01 Especies timbrados y valoradas 101,704,200.00

Total 101,704,200.00

El monto de : **Ciento un  millones setecientos cuatro  mil doscientos  con 00/100 (101,704,200.00)